
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Старо Нагоричане___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Стајковиќ IV Светоза Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 45
2 Лела Вељковиќ IV Светоза Марковиќ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 35
3 Јован Јовановиќ IV Светоза Марковиќ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 35
4 Марио Трајковски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Слаѓана Трајковска 25
5 Ивана Владимировска IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Слаѓана Трајковска 25
6 Небојша Бојковски IV Светоза Марковиќ Ст.Нагоричане Габриела Пешевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Величковска V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 25
2 Анастасија Јовановска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јовановска 25
3 Ангела Цветановска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Маја Цветановска 25
4 Снежана Петровска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Елена Тасиќ 15
5 Мила Цветановска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јовановска 10
6 Јована Ристовска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јовановска 10
7 Милан Спасовски V Хриситјан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јовановска 10
8 Никола Станојковски V Хриситјан Т.Карпош Ст.Нагоричане Марија Николовска 10
9 Анастасија Анѓелковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
10 Милена Богдановиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
11 Софија Јовиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
12 Анастасија Величковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
13 Ива Бошковска V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
14 Клаудија Симоновиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
15 Сара Пешевска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Елена Тасиќ 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Велиновски VI Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 35
2 Антонио Петковски VI Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 28
3 Сара Величковска VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 25
4 Милка Ангеловска VI Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 25
5 Симона Величковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 5
6 Филип Павловски VI Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 4



7 Дамјан Досев VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 2
8 Анѓела Милевска VI Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 2
9 Михајло Насковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
10 Марко Трајковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Апостоловиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
2 Тамара Николиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Пешевска VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 27
2 Валерија Стојмановска VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 17
3 Магдалена Насковиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 5
4 Фросина Илиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 2
5 Фроси Николиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 2
6 Кристијан Гутевиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
7 Мартин Бошковски VIII Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 0
8 Мери Анѓеловски VIII Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милан Велиновски IX Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 12
2 Иван Павловски IX Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 2
3 Симона Милутиновиќ IX Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
4 Никола Стаменковиќ IX Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
5 Александар Антевски IX Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 0
6 Ангел Анѓеловски IX Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 0


